[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2020                                                                                        № 74
поселок Первомайский

О внесении изменений в постановление администрации
Первомайского сельского поселения Кущевского района

от 30 декабря 2019 года № 217 «О создании  комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной  безопасности

в Первомайском сельском поселении
Кущевского района»
В целях обеспечения безопасности и защиты населения, уменьшения ущерба от ЧС, локализации и ликвидации ЧС и пожаров, а также координации действий, в соответствии со ст. 34 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.4 Федерального закона РФ  от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 30 декабря 2019 года № 217 «О создании  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности в Первомайском сельском поселении Кущевского района», изложив приложение в новой редакции.

  2. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Первомайского сельского поселения Кущевского района                  С.Г.Емельянова.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                            М.Н.Поступаев
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

               УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации

              Первомайского сельского поселения

                                                                                           Кущевского района

                                                                                            от 13.04.2020 №74

СОСТАВ

 КЧС на территории Первомайского сельского поселения

                                        Кущевского района

	Поступаев

Максим Николаевич
	-
	глава Первомайского сельского поселения Кущевского района, председатель комиссии;

	Емельянов

Сергей Георгиевич

Серговская

Оксана Сергеевна
	-

-
	заместитель главы Первомайского сельского поселения Кущевского района, заместитель председателя комиссии;

специалист 1 категории общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения Кущевского района, секретарь комиссии.

Члены  комиссии:

	Карпенко

Татьяна Георгиевна
	-
	Специалист по социальной работе ГБУ СО КК «Кущевский КСЦОН», помощник начальника по укрытию населения;

	Глаголев

Игорь Сергеевич
	-
	директор МУ «ПЭС Первомайского сельского поселения Кущевского района», помощник начальника по эвакуации

	Доценко Геннадий Викторович

Исюк Александр Степанович

Добрицкая Кристина Николаевна

Базарова

Анна Петровна

	-

-

-

-

	начальник службы связи;

начальник противопожарной службы;

директор СП «Пищевик», начальник службы питания;

главный врач Первомайской участковой больницы, начальник медицинской службы;

	Иванченко

Надежда Александровна

	-
	специалист по работе с молодежью МУК «ЦКС Первомайского сельского поселения»;

	Анченко

Елена Викторовна
	-
	 директор  МБОУ СОШ №7;

	Мазур

Ольга Юрьевна
	-
	директор МБОУ СОШ №32;

	Новикова

Лилия Владимировна
	-
	заведующая МДОУ д/с ОВ№9;

	Шостак

Людмила Ивановна
	-
	заведующая МДОУ д/с ОВ №13;

	Брюховецкая

Екатерина Владимировна
	-
	директор МУК «ЦКС Первомайского сельского поселения»;

	Лигус

Александра Сергеевна
	-
	директор МУК «КДЦ Первомайского сельского поселения»;

	Соковцова Валентина Ивановна
	-
	депутат Совета Первомайского сельского поселения;

	Конышев

Александр Михайлович
	-
	депутат Совета Первомайского сельского поселения;

	Шевченко

Владимир Федорович
	-
	депутат Совета Первомайского сельского поселения;

	Сайко Сергей Владимирович
	-
	руководитель КФХ «Кубанское»

	Худолей

Иван Николаевич
	-
	руководитель ООО «Юпитер»

	Сердюков Александр Дмитриевич
	-
	руководитель ООО «Пятеричка»

	Сальников Вадим Юрьевич

Стрюк

Игорь Иванович
	-
	мастер Первомайского участка филиала №19 «Краснодар газораспределение»;

мастер Первомайского сетевого участка ПАО «Кубаньэнерго».

Заместитель главы

Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                              С.Г.Емельянов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Первомайского сельского поселения

Кущёвского района от  13.04.2020 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кущевского района
от 30 декабря 2019 года № 217 «О создании  комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной  безопасности

в Первомайском сельском поселении

Кущевского района»

Проект   подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Первомайского сельского поселения                                                 С.Г.Емельянов

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Начальник отдела

                                              И.И.Дмитриченко

Специалист 1 категории

общего отдела администрации                                                                   С.Г.Мороз